PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 881/2006

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas

atribuições legais e regulamentares e, tendo em vista o disposto no

ATO G.P.Nº 090/05, bem como o constante no Memo DINFO nº

106/2006,

R E S O L V E

Conceder 2 e ½ (duas e meia) diárias a Srª.

MARGARETH DE JESUS SILVA AROUCHA, Técnico Judiciário, FC-04,

Matrícula 30816996, Chefe de Audiência da 1ª Vara do Trabalho de

São Luís, para viajar à cidade de Brasília/DF, a fim de participar da

1ª Plenária de Usuários do AUD (Sistema de Sala de Audiências),
a realizar-se no  período de 11 a 12 de dezembro do corrente ano.

Faça-se expediente necessário e organize-se folha

de pagamento referente às diárias para o período de 10 a 12 de

dezembro do corrente ano.

Justifica-se o deslocamento no dia anterior, dia

10/12/06(domingo), tendo em vista que os horários de vôos

disponíveis, para a cidade de Brasília/DF, não possibilitam a chegada

da servidora em tempo hábil para a abertura do evento.

Dê-se ciência.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

São Luís, 12 de janeiro de 2007.

JÚLIO CÉSAR GUIMARÃES

/am